
Szanowne Koleżanki i Koledzy Farmaceuci 
 

W ostatnim czasie przez tereny Dolnego Śląska przeszedł niespotykany od dawna kataklizm 
powodzi. Całkowitemu zniszczeniu, zalaniu czy też podtopieniu uległo wiele budynków w tym 
również apteki, domy i mieszkania naszych Koleżanek i Kolegów farmaceutów oraz ich rodzin. 

Znaleźli się oni w bardzo trudnej sytuacji materialnej. Wielu z nich straciło swój dobytek, a także 
miejsca pracy. Skutki zniszczeń po powodzi są naprawdę ogromne i sprawiają, że codzienne życie 

oraz kontynuowanie pracy w ochronie zdrowia stało się dla wielu farmaceutów trudne, a w niektórych 
przypadkach wręcz niemożliwe. 

 

W związku z tym Okręgowa Rada Aptekarska DIA w dniu 20.09.2024 na nadzwyczajnym 
posiedzeniu podjęła uchwałę nr RA/31/IX/24 o organizacji pomocy dla farmaceutów 

poszkodowanych przez powódź. Rada DIA zdecydowała  o uruchomieniu części własnych środków 
pieniężnych na ten cel, ale skala potrzebnej pomocy przekracza możliwości lokalnego samorządu.  
Dlatego zwracamy się z prośbą do całego środowiska farmaceutycznego o wsparcie finansowe tej 

inicjatywy. Każda złotówka ma znaczenie!  

Zbiórka, którą organizujemy ma na celu wsparcie tych, którzy najbardziej ucierpieli. Każda 

wpłata pomoże w odbudowie aptek, domów i mieszkań naszych Koleżanek i Kolegów. Wszystkie 
zebrane fundusze zostaną przekazane bezpośrednio poszkodowanym aby mogli oni jak najszybcie j 
wrócić do normalnego życia oraz do pracy, którą tak wielu pacjentów docenia.  

 
Pomóżmy naszym Koleżankom i Kolegom w odbudowie tego, co utracili w wyniku 

katastrofy. Przywróćmy im nadzieję na lepsze jutro i dajmy możliwość powrotu do pracy na rzecz 

pacjentów.  

         Razem możemy więcej! 

         Dobro powraca! 
 

 

Darowizny można wpłacać bezpośrednio na dedykowane konto, w tytule prosimy o wpisanie  

„Pomoc dla Powodzian”: 

 
Dolnośląska Izba Aptekarska we Wrocławiu 

Al. Matejki 6, 50-333 Wrocław 

 
06 1930 1073 2009 0900 4949 0002 

 

Jednocześnie prosimy o przekazywanie wszelkich informacje o farmaceutach, którzy są poszko-

dowani lub potrzebują wsparcia pod adres e-mail: biuro@dia.oia.gov.pl, bądź pod numerem 

telefonu: 71 321 32 77. 

 

Z wyrazami szacunku, 

(-) mgr farm. Marcin Repelewicz   

Prezes Okręgowej Rady Aptekarskiej DIA we Wrocławiu                        
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